
                                                          O b e c    P e r t o l t i c e
 Usnesení z 1. zasedání Zastupitelstva obce Pertoltice

konaného dne 27.01.2021, od 17:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu

Usnesení č. 01/01/21 OZ schvaluje složení orgánů schůze. Dále schvaluje doplněný program 
zasedání na dnešní den. Zápisem byla pověřen/a: p. I. Závůrková.
Zápis ověří: p. P. Filip a p. Bc. V. Hovad         Příprava usnesení: Vladimír Hovad. Zasedání 
vede: Viktor Podmanický – starosta obce
Přítomno hlasování: 7
Hlasování: pro: 7        proti: 0       zdržel 
se: 0

Usnesení č. 02/01/21 OZ schvaluje podobu zprávy o plnění usnesení z předchozích zasedání 
zastupitelstva obce.
Přítomno hlasování: 7
Hlasování: pro: 7        proti: 0       zdržel 
se: 0

Usnesení č. 03/01/21 OZ schvaluje podobu rozpočtové opatření č.7/2020, provedeného na 
základě pověření pro starostu obce, vydaného rozhodnutím zastupitelstva pod č. u. 03/07/20, 
a to ke dni 31.12.2020. 
Přítomno hlasování: 7
Hlasování: pro: 7        proti: 0       zdržel 
se: 0

Usnesení č. 04/01/21 OZ schvaluje podobu darovací smlouvy, kterou poskytuje Obec 
Pertoltice ze svého rozpočtu podporu na činnost. Žadatel – Hospic Sv. Zdislavy. Smlouvou 
bude poskytnut příspěvek ve výši 1.500,-Kč. A to na rok 2021.
Přítomno hlasování: 7
Hlasování: pro: 7        proti: 0       zdržel 
se: 0

Usnesení č. 05/01/21 OZ schvaluje výsledek inventarizace majetku obce ke dni 31.12.2020. 
Bez připomínek a výhrad. Přítomní zastupitelé jako celek schvalují Zprávu o výsledku 
inventarizace majetku obce Pertoltice.
Přítomno hlasování: 7
Hlasování: pro: 7        proti: 0       zdržel 
se: 0

Usnesení č. 06/01/21 OZ schvaluje návrh smlouvy na zastoupení Obce Pertoltice – uplatnění 
slevy u skládkování komunálního odpadu, vzniklého na území obce, která upravuje vztah 
mezi Obcí Pertoltice a FCC Česká republika, s.r.o., při aplikaci výše uvedeného směrem 
k provozovateli skládky komunálního odpadu.
Přítomno hlasování: 7
Hlasování: pro: 7        proti: 0       zdržel 
se: 0

Usnesení č. 07/01/21 OZ po projednání schvaluje další postup k akci -,,Bezpečný přechod 
pro chodce na I/13 – Dolní Pertoltice,,. Po projednání zprávy starosty o výsledku jednání 
s poskytovateli dotačních finančních prostředků a posouzení možností obecního rozpočtu, 
rozhodlo zastupitelstvo neakceptovat nabídku na podání žádosti do IROP, za podmínky výše 
dotace kolem 2,5mil. korun. Vzhledem k tomu, že celkové náklady Obce Pertoltice jsou na 

1



předmětný projekt, dle obdrženého položkového rozpočtu ve výši cca 5 milionů korun, není 
možné hned z několika hledisek zajistit vlastní podíl v odpovídající výši za těchto parametrů. 
Obec Pertoltice bude v dalších vyhlášených dotačních výzvách podá žádost o poskytnutí 
dotace za dodržení původního nastavení financování projektu, kdy na podíl obce bylo 
plánováno vyčlenit z rozpočtu obce finanční prostředky ve výši 15–20 procent celkových 
nákladů projektu.  
Přítomno hlasování: 7
Hlasování: pro: 7        proti: 0       zdržel 
se: 0

Usnesení č. 08/01/21 OZ schvaluje návrhy zápisu do kroniky obce – r. 2019 a r. 2020.
Přítomno hlasování: 7
Hlasování: pro: 7        proti: 0       zdržel 
se: 0

Usnesení č. 09/01/21 OZ schvaluje podobu smlouvy na převod majetku ve vlastnictví ČR, 
pod číslem 21/045/0013, na základě aktualizovaného privatizačního projektu č. 86773/6001, 
dále pak rozhodnutí MFČR č.j. MF – 14107/2020/72–2. Předmětem smlouvy je bezúplatný 
převod privatizovaného majetku do vlastnictví obce, uvedený vČl. III., předmětné smlouvy. 
Přítomno hlasování: 7
Hlasování: pro: 7        proti: 0       zdržel 
se: 0

      

razítko obce                                                                                                                                                           
……………………….

  ……………………………...                                                                
…………………………….
Bc. Vladimír Hovad                                                                                         Viktor 
Podmanický
místostarosta obce                                                                                                starosta 
obce

Vyvěšeno:   06.02.2021
Sejmuto:     22.02.2021

2


